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Sitzungsvorlage

Vorlagen-Nummaer

233/08

Datum;} A -07.2008

Beratungsfolge

Sitzungsdatum

TOP

1. Beschiussfassung

Sozial- und Seniorenausschuss

offentlich

15.08.2008

2.

3.

4.

Bestellung von Schriftfiihrern

Beschlussentwurf;

Anstelle von Frau Fischer und Herrn StreuRer wird fir die Sitzungen des Sozial- und Seniorenaus-

schusses Frau Brigitte Pollmer zur Schriftfiihrerin bestellt.

Der Fachdezernent wird ermachtigt festzusetzen, welcher Schriftfihrer jeweils zu amtieren hat.
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Sachverhalt:

Aufgrund personeller Veranderungen ist die Bestellung der Frau Brigitte Polimer zur Schriftfiihrerin fur
die Sitzungen des Sozial- und Seniorenausschusses erforderlich.

Rechtliche Grundlage flr die Bestellung von Schriftfiihrern fiir die Sitzungen der Ausschiisse ist § 58
Abs. 7 GO NRW.



